
壁寄せスタンド AS-SF900（4K液晶テレビ LCD-A58RA1000/2000用）
■寸法図　単位：mm

作成日付 2019年9月30日
壁寄せスタンド

AS-SF900
三菱電機株式会社 京都製作所 整理番号 19-B46

形　　名

■仕様

正面 側面

上面

■仕様

仕様は改良などのため一部変更する場合があります。

幅 902 mm×高さ 1133 mm×奥行き 592 mm
20.5 kg
幅 1098 mm×高さ 162 mm×奥行き 718 mm
26.5 kg
液晶テレビ取り付け用ネジ(M6×15)×4

外 形 寸 法
質 量
梱 包 寸 法
梱 包 質 量
付 属 品

※１：液晶テレビへの取り付けには、付属の液晶テレビ取り付け用ネジ(M6×15)を使用してください。
※２：下から1個目と下から11個目の穴を使用してテレビを取り付けた場合
※３：下から2個目と下から12個目の穴を使用してテレビを取り付けた場合
※４：下から3個目と下から13個目の穴を使用してテレビを取り付けた場合（図の位置）

*印以外の寸法および質量は公差を含まない参考値です。
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液晶テレビへの取り付け用ネジ穴
M6ネジ用（4箇所）※1

29065

592*

330

145

128
3
8
2
/3
4
2（
可
変
）


